

J K C Byg ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 18 88 83 43

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017

Jan Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J K C Byg ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 18 88 83 43
	Stiftet: 19. oktober 1995
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Langkjær Kim Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Langkjær Invest A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er renovering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	357.621	483.373
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.105	-77.399
Driftsresultat	282.516	405.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	502.333	493.451
1 Andre finansielle omkostninger	-233.687	-234.291
Resultat før skat	551.162	665.134
2 Skat af årets resultat	-121.253	-160.859
Årets resultat	429.909	504.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	504.275
Disponeret fra overført resultat	-10.070.091	0
Disponeret i alt	429.909	504.275

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.036.171	6.111.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.036.171</u>	<u>6.111.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.036.171</u>	<u>6.111.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.524.823	12.465.310
Udskudte skatteaktiver	132.919	121.600
Andre tilgodehavender	70.876	50.523
Tilgodehavender i alt	<u>10.728.618</u>	<u>12.637.433</u>
Likvide beholdninger	<u>111.240</u>	<u>13.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.839.858</u>	<u>12.650.609</u>
Aktiver i alt	<u>16.876.029</u>	<u>18.761.885</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	201.000	201.000
5 Overført resultat	442.053	10.512.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.143.053</u>	<u>10.713.144</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.998.726	4.253.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.998.726</u>	<u>4.253.315</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	255.000	239.000
Gæld til pengeinstitutter	577.525	533.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.113.001
Gæld til associerede virksomheder	625.174	600.700
Selskabsskat	132.550	165.440
Anden gæld	144.001	144.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.250</u>	<u>3.795.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.732.976</u>	<u>8.048.741</u>
Passiver i alt	<u>16.876.029</u>	<u>18.761.885</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	86.528	82.971
Andre renteomkostninger	147.159	151.320
	<u>233.687</u>	<u>234.291</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.572	165.459
Årets regulering af udskudt skat	-11.319	-4.600
	<u>121.253</u>	<u>160.859</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober		<u>7.023.676</u>
Kostpris 30. september		<u>7.023.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		912.400
Årets afskrivninger		<u>75.105</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>987.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>6.036.171</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	10.512.144	10.007.869
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.070.091</u>	<u>504.275</u>
	<u>442.053</u>	<u>10.512.144</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.254 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.036 t.kr.

Til sikkerhed for egen, søsterselskabers og moderselskabs gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger 3.500 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.036 t.kr.

Pengeinstitut har overfor realkreditinstitut stillet tabsgaranti på 1.797 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet Langkjær Invest A/S' mellemværende med pengeinstitut. Langkjær Invest A/S' bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 8.821 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.